

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARGINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:379
Fecha y hora de emisión: 2024-08-12 16:35:49
Tipo de comprobante: 1 - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
50.00	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 25 LONAS PARA COPETE DE 2.00 X 1.00 TALLERES. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 759.84] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4749.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 759.84] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$4,749.00
16.00	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 8 LONAS PARA COPETE DE 2.00 X 1.00 EDADES NIÑAS. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 243.15] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1519.68] TRASLADO IVA (16.00): \$ 243.15] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,519.68
16.00	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 8 LONAS PARA COPETE DE 2.00 X 1.00 EDADES NIÑOS. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 243.15] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1519.68] TRASLADO IVA (16.00): \$ 243.15] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,519.68
67.28	PARTIDA 63 IMPRESIÓN 8 LONAS BACK DE 2.50 X 2.50 MÁS 20 CMS DE REBASE POR LADO FESTIVAL DE VERANO INFANTIL 2024. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1022.44] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$6390.25] TRASLADO IVA (16.00): \$ 1022.44] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$6,390.25

CFDI Relacionados:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDIs Relacionados:	933b316f-0e1e-4da2-8103-49121864cebf 4540e362-521c-4f8a-804b-c3ef51b1fd7b
--------------------	----------------	--------------------------------------	---------------------	--

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:

ahKT+Hpt2d0TU3hR4uLpmlKstspXQ9LLzqIKJUP6IWQucl/bLhloC0Ga4PrgKla+02xrnNescNJeYYPXQ3WMoi/CxCnnTcLHXL
XbwJafUMmJUBb41+62Of5wWKQ3DuhTbyVc2DjdXWPFKPwuu+82JwUJh1wscUfnSopRslDY8JO45QTZysoi7XeEnn6M9ny
emPtsOuRjQdzAIYoeApzZMF7Uk2rUzWX5W2/KW9SwPBwP92m2BE4ghKG6F39tbV3k7+I8ic/4P1xWqIRMKZRdvZQqotu1
73Xvlmmcr2AOuwz4SUIwCA7m6S8+Ro3EpBkdB+ZrrqeuNrK5TcxmGw==

Sello SAT:

ltOG9pHhK6eVQfbiEVVFjNI2+gz01CFGWe5luwyB+ma52P9CnNkZ0uClwj3OHQuJG4eWl8Tf82NVE15ZXZ1jiTV+Ai6idrZDaYWXF8XkSoyfTJq7i02AFzVp2o/
DbK+WnHHiOLNylS7VsZskAVD3HeoWuGeLg9OurdC2XbcaQF9XwyaqaF09TAYXIR7iNcYujtqKCaIBwWaKelIBqINJD1leYBBxgqA4Fo1hFh9tSv8pqs7trQlpT
/RdzOfXimaBbFFQW6BTMQ9eJiJ/MdbTMTVnh5a+9HD5PIAPqyx2CqUKMG5inJJsCzXOZiW0k9mp3FKb80QZdi6elkhjjiHpw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1.]a29f9ea7-c12f-49ce-8c85-218628ab3ff1|2024-08-13T15:35:50|LSO1306189R5|ahKT+Hpt2d0TU3hR4uLpmlKstspX
Q9LLzqIKJUP6IWQucl/bLhloC0Ga4PrgKla+02xrnNescNJeYYPXQ3WMoi/CxCnnTcLHXLXbwJafUMmJUBb41+62Of5wW
KQ3DuhTbyVc2DjdXWPFKPwuu+82JwUJh1wscUfnSopRslDY8JO45QTZysoi7XeEnn6M9nyemPtsOuRjQdzAIYoeApzZ
MF7Uk2rUzWX5W2/KW9SwPBwP92m2BE4ghKG6F39tbV3k7+I8ic/4P1xWqIRMKZRdvZQqotu173Xvlmmcr2AOuwz4S
UIwCA7m6S8+Ro3EpBkdB+ZrrqeuNrK5TcxmGw==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840

Folio fiscal: A29F9EA7-C12F-49CE-8C85-218628AB3FF1

Fecha y hora de la certificación: 2024-08-13T15:35:50



Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:379
Fecha y hora de emisión: 2024-08-12 16:35:49
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
12.50	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 2 LONA DE 2.50 X 2.50 ARTÍCULO 38 FESTIVAL DE VERANO INFANTIL. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 189.96] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1187.25] TRASLADO IVA (16.00): \$ 189.96] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,187.25
20000.00	PARTIDA 50 IMPRESIÓN DIGITAL DE 20,000 BOLETOS A COLOR FOLIADOS FESTIVAL DE VERANO INFANTIL DE 9 X 21 CMS. PAPEL BOND DE 90 GRS. FOLIADOS EN BLOCK, TONNER CMYK [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 7968.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$49800.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 7968.00] - [Objeto Impuesto:02]	\$2.49	\$49,800.00
1440.00	PARTIDA 9 IMPRESIÓN DE 300 PENDONES DE 1.20 X 4.00 M FESTIVAL DE VERANO. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 21883.39] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$136771.20] TRASLADO IVA (16.00): \$ 21883.39] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$136,771.20
360.00	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 20 LONAS PARA PUENTES DE 10.00 X 1.80 M FESTIVAL DE VERANO INFANTIL. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 5470.85] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$34192.80] TRASLADO IVA (16.00): \$ 5470.85] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$34,192.80

CFDI Relacionados:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDIs Relacionados:	933b316f-0e1e-4da2-8103-49121864cebf 4540e362-521c-4f8a-804b-c3ef51b1fd7b
--------------------	----------------	--------------------------------------	---------------------	--

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:

ahKT+Hpt2d0TU3hR4uLpmlKstspXQ9LLzqIKJPUP6iWQucl/bLhloC0Ga4PrqKia+02xrrNescNJeYPXQ3WMOi/CxChnTcLHXL
XbwJafUMmJUBb4I+62Of5wWKQ3DuhTbyVc2DjdXWPFKpwwu+82JwUJh1wscUfnSopRslDY8jO45QTZysoi7XeEnn6M9ny
emPtsOuRjQdzAIYoeApzZMF7Uk2rUzWX5Wf2/KW9SwPBwP92m2BE4ghKG6F39tbV3k7+I8ic4Pf1xWqIRMKZrdvZQqotu1
73Xvlmcr2AOuwzf4SUlwCA7m6S8+Ro3EpBkdB+ZrrqeuNrK5TcxmGw==

Sello SAT:

ItOG9pHhK6eVQfbiEVVfJNl2+gz01CFGW5lUwyB+ma52P9CNnK20uClwJ0HqJG4oW8T82NVE15ZXZ1ji7V+taA6idrZDaYWXF8XkSoyTJq7i02AFzVp2o/
DbK+WnHHIOLNylS7VsZskAVD3HeoWuGeLg9Ourd2C2XbcaQF9XwyqaF09TAYXIR7INcyUjtqKCaIBWaKeIBqINJD1leYBBxgqA4Fe1hFh9tSv8pgs7trQlpT
/RdzOfXimaBbFFQW6BTMQ9eJjU/MdbTMTVnh5a+9HD5PIAPqyx2qUKMg5inJJsCzxOZIW0k9mp3FKb80QZdi6elkhjojiHpw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|a29f9ea7-c12f-49ce-8c85-218628ab3ff1|2024-08-13T15:35:50|LSO1306189R5|ahKT+Hpt2d0TU3hR4uLpmlKstspX
Q9LLzqIKJPUP6iWQucl/bLhloC0Ga4PrqKia+02xrrNescNJeYPXQ3WMOi/CxChnTcLHXLXbwJafUMmJUBb4I+62Of5wW
KQ3DuhTbyVc2DjdXWPFKpwwu+82JwUJh1wscUfnSopRslDY8jO45QTZysoi7XeEnn6M9nyemPtsOuRjQdzAIYoeApzZ
MF7Uk2rUzWX5Wf2/KW9SwPBwP92m2BE4ghKG6F39tbV3k7+I8ic4Pf1xWqIRMKZrdvZQqotu173Xvlmcr2AOuwzf4
SUlwCA7m6S8+Ro3EpBkdB+ZrrqeuNrK5TcxmGw==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840

Folio fiscal: A29F9EA7-C12F-49CE-8C85-218628AB3FF1

Fecha y hora de la certificación: 2024-08-13T15:35:50



3

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:379
Fecha y hora de emisión: 2024-08-12 16:35:49
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
200.00	PARTIDA 7. IMPRESIÓN DE 100 LONAS DE 2.00 X 1.00 FESTIVAL DE VERANO INFANTIL. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES	\$94.98	\$18,996.00

CONTRATO CAPS/24 - 04/005 CM1 REQ. 03 - 018
[Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3039.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$18996.00] | TRASLADO IVA (16.00): \$ 3039.36 | [Objeto Impuesto:02]

JOSÉ RAMÓN SALINAS FRIAS
COORDINADOR DE COMUNICACIÓN SOCIAL

CFDI Relacionados:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDIs Relacionados:	933b316f-0e1e-4da2-8103-49121864cebf 4540e362-521c-4f8a-804b-c3ef51b1fd7b
--------------------	----------------	--------------------------------------	---------------------	--

Total con letra:
(**DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100
M.N. ***)

Sello Digital del CFDI:

ahKT+Hpt2d0TU3hR4uLPmIKstspXQ9LLzqIKJUP6IWQuct/bLhloC0Ga4PrgKia+02xrnNescNJeYPXQ3WMOI/CxCnnTcLHXL
XbwJafUMmJUBb4I+62Of5wWKQ3DuhTbyVc2DjdXWPFKPwww+82JwUJh1wscUfnSopRslDY8jO45QTZysoi7XeEnn6M9ny
emPtsOuRjQdzAIYoeApzZMF7Uk2rUzWX5Wt2/KW9SwPBwP92m2BE4ghKG6F39tbV3k7+I8ic/4Pf1xWqIRMKZRdvZQqotu1
73XvImmr2AOuwz4SUlwCA7m6S8+Ro3EpBkdB+ZrrqeuNrK5TxbmGw==

Sello SAT:

ltOG9pHhK6eVQbiEVVFjNI2+gz01CFGW5luwyB+ma52P9CNnKz0uClw3OHQuJG4oWi8Tf82NVE15ZXZ1jI7V+taA6idrZdaYWXF8XkSoyfTJq7i02AFzVp2o/
DbK+WhHhIOLNyIS7VsZskAVD3HeoWuGeLg9Ourd2C2XbcaQF9XwyaqaF09TAYXfR7iNcYujtqKCaIBWaKellBqIJD1leYBBxgqA4Fe1hFh9tSv8pqs7trQlpT
/RdzOfXimaBbFFQW6BTMQ9eJiJ/MdbTMTVnh5a+9HD5PIAPqyxC2quKMG5inJJsCzxOZiW0k9mp3FKb80QZdi6elkhjoiJHpw==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1|a29f9ea7-c12f-49ce-8c85-218628ab3ff1|2024-08-13T15:35:50|LSO1306189R5|ahKT+Hpt2d0TU3hR4uLPmIKstspX
Q9LLzqIKJUP6IWQuct/bLhloC0Ga4PrgKia+02xrnNescNJeYPXQ3WMOI/CxCnnTcLHXLXbwJafUMmJUBb4I+62Of5wW
KQ3DuhTbyVc2DjdXWPFKPwww+82JwUJh1wscUfnSopRslDY8jO45QTZysoi7XeEnn6M9nyemPtsOuRjQdzAIYoeApzZ
MF7Uk2rUzWX5Wt2/KW9SwPBwP92m2BE4ghKG6F39tbV3k7+I8ic/4Pf1xWqIRMKZRdvZQqotu173XvImmr2AOuwz4
SUlwCA7m6S8+Ro3EpBkdB+ZrrqeuNrK5TxbmGw==|00001000000509846663|]

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840

Folio fiscal: A29F9EA7-C12F-49CE-8C85-218628AB3FF1

Fecha y hora de la certificación: 2024-08-13T15:35:50

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

```
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
Certificado="MIIF+ZCA+OgAwIBAgIUdMAwMDEwMDA3MDM2MDM4NDANQYKJCoZihvcNAQELBQAwwggGVTUwMwYDVQQDDCxBQyBERUwU0VSvklDSU8gREUGQURNSU5JU1RSQUJNT04gVFJ
Exportacion="01" Fecha="2024-08-12T16:35:49" Folio="379" FormaPago="99" LugarExpedicion="03930" MetodoPago="PPD" Moneda="MXN"
NoCertificado="00001000000703603840"
Sello="ahKT+Hpt2d0TU3hR4uLPmIKstspXQ9LLzqiKJPUP6iWQuct/bLhloC0Ga4PrGKia+02xrrNescNJeYPXQ3WMOi/CxennTcLHLXbWJaFUMnJUBb4I+620f5wKQ3DuhTbyVc2DjDXWPFK
Serie="AR" SubTotal="255125.86" TipoDeComprobante="I" Total="295946.00" Version="4.0" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd ">
  <cfdi:CfdiRelacionados TipoRelacion="04">
    <cfdi:CfdiRelacionado UUID="933b316f-0e1e-4da2-8103-49121864cebf"/>
    <cfdi:CfdiRelacionado UUID="4540e362-521c-4f8a-804b-c3ef51b1fd7b"/>
  </cfdi:CfdiRelacionados>
  <cfdi:Emisor Nombre="ARTIPLAN" RegimenFiscal="601" Rfc="ART220422K91"/>
  <cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="06000" Nombre="GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO" RegimenFiscalReceptor="603" Rfc="GDF9712054NA"
  UsoCFDI="G03"/>
  <cfdi:Conceptos>
    <cfdi:Concepto Cantidad="50.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 25 LONAS PARA COPETE DE 2.00 X
    1.00 TALLERES. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="4749.00" ObjetoImp="02"
    ValorUnitario="94.98">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="4749.00" Importe="759.84" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="16.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 8 LONAS PARA COPETE DE 2.00 X
    1.00 EDADES NIÑAS. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="1519.68" ObjetoImp="02"
    ValorUnitario="94.98">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="1519.68" Importe="243.15" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="16.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 8 LONAS PARA COPETE DE 2.00 X
    1.00 EDADES NIÑOS. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="1519.68" ObjetoImp="02"
    ValorUnitario="94.98">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="1519.68" Importe="243.15" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="67.280000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 63 IMPRESIÓN 8 LONAS BACK DE 2.50 X 2.50 MÁS
    20 CMS DE REBASE POR LADO FESTIVAL DE VERANO INFANTIL 2024. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES
    " Importe="6390.25" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="6390.25" Importe="1022.44" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="12.500000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 2 LONA DE 2.50 X 2.50
    ARTÍCULO 38 FESTIVAL DE VERANO INFANTIL. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="1187.25"
    ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="1187.25" Importe="189.96" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="20000.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 50 IMPRESIÓN DIGITAL DE 20,000 BOLETOS A
    COLOR FOLIADOS FESTIVAL DE VERANO INFANTIL DE 9 X 21 CMS. PAPEL BOND DE 90 GRS, FOLIADOS EN BLOCK, TONNER CMYK" Importe="49800.00"
    ObjetoImp="02" ValorUnitario="2.49">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="49800.00" Importe="7968.00" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="1440.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 9 IMPRESIÓN DE 300 PENDONES DE 1.20 X 4.00
    M FESTIVAL DE VERANO. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="136771.20" ObjetoImp="02"
    ValorUnitario="94.98">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="136771.20" Importe="21883.39" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="360.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 20 LONAS PARA PUENTES DE
    10.00 X 1.80 M FESTIVAL DE VERANO INFANTIL. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES "
    Importe="34192.80" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="34192.80" Importe="5470.85" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="200.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 100 LONAS DE 2.00 X 1.00
    FESTIVAL DE VERANO INFANTIL. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES CONTRATO CAPS/24 - 04/005 CM1
    REQ. 03 - 018 " Importe="18996.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="18996.00" Importe="3039.36" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
  </cfdi:Conceptos>
```

```
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
  <tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
    xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
      http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1.1" UUID="a29f9ea7-c12f-49ce-8c85-
      218628ab3ff1" FechaTimbrado="2024-08-13T15:35:50" RfcProvCertif="LS01306189R5"
      SelloCFD="ahKT+Hpt2d0TU3hR4uLPmLKstspXQ9LLzqiKJPUP6iWQuCt/bLhloC0Ga4PrgKia+02xrrNescNJeYPXQ3wMoi/CxCnnTcLHXLXbwJafUMmJUBb4I+62Of5wWKQ3DuhTbyVc2D:
      NoCertificadoSAT="00001000000509846663"
      SelloSAT="1tOG9pHhK6eVQfbiEVVFjNI2+gz01CFGWe5IuwyB+ma52P9CnNkZ0uClwj3OHQuJG4ow18TF82NVE15ZXZ1jI7V+ta6idrZDaYwXF8XkSoyfTJq7i02AFzVp2o/DbK+WnHH10L"
  </tfd:TimbreFiscalDigital>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
```

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
ART220422K91	ARTIPLAN	GDF9712054NA	GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
A29F9EA7-C12F-49CE-8C85-218628AB3FF1	2024-08-12T16:35:49	2024-08-13T15:35:50	LSO1306189R5
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$295,946.00	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

Imprimir

8